Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI ALTAMIRA

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI
Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 16/2023

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL PARA SAÚDE INDÍGENA. CONVÊNIO: 878444/2018

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS/DESCLASSIFICADAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o

nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas do Processo Seletivo nº 16/2023, para provimento dos cargos de Apoiador (a) Técnico

(a) em Saneamento, Engenheiro (a) Civil/Sanitarista, Técnico (a) em Enfermagem, Técnico em (a)

Saneamento/Edificações/Eletrotécnico/Quimica do DSEI ALTAMIRA:

APOIADOR (A) TÉCNICO (A) EM SANEAMENTO

NOME DO CANDITADO SITUAÇÃO
ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Andressa Pereira Dos Santos Deferida 03/07/2023 às 08:30 Presencial

Arlindo Pinheiro Lisboa Deferida 03/07/2023 às 08:40 Presencial

Gabriela Teles Praia Deferida 03/07/2023 às 08:50 Presencial

Igor Gabriel De Oliveira Souza Deferida 03/07/2023 às 09:00 Presencial

Jailton Da Silva De Oliveira Deferida 03/07/2023 às 09:10 Presencial

Karla Karoline Quadros De Castro Barros Deferida 03/07/2023 às 09:20 Presencial

Marcos Frota Morenz Nogueira Deferida 03/07/2023 às 09:40 Presencial

Marcus Homero Pereira De Oliveira Deferida 03/07/2023 às 10:00 Presencial

Michell Gleison Sales Cardoso Deferida 03/07/2023 às 09:50 Presencial

Rodrigo Araujo Miranda Deferida 03/07/2023 às 10:10 Presencial

Sandra Alves Felizardo  Deferida 03/07/2023 às 10:20 Presencial

Sivaldo Filho Seixas Tavares Deferida 03/07/2023 às 10:30 Presencial

Talles Vinicius Machado De Araujo Deferida 03/07/2023 às 10:40 Presencial

 Ted Luiz Alves Queiroz Deferida 03/07/2023 às 10:50 Presencial

Tiago Freitas Da Silva Deferida 03/07/2023 às 11:00 Presencial

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, CENTRO, ALTAMIRA –
PARÁ – ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

ENGENHEIRO (A) CIVIL/SANITARISTA

NOME DO CANDIDADO

SITUAÇÃO

ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Alberlan Freitas Pereira Deferida 03/07/2023 às 14:30 Presencial

Andre Da Silva Araujo Deferida 03/07/2023 às 14:40 Presencial

Carlos Eduardo Oliveira Felizardo Deferida 03/07/2023 às 14:50 Presencial

Douglas Brandão Da Silva Deferida 03/07/2023 às 15:00 Presencial

Felipe Oliveira Cardoso Deferida 03/07/2023 às 15:10 Presencial

Humberto Luiz Lopes Candido Filho Deferida 03/07/2023 às 15:20 Presencial

Joao Paulo De Souza Ferreira Deferida 03/07/2023 às 15:30 Presencial

Jose Victor Monteiro De Souza Deferida 03/07/2023 às 15:40 Presencial

Lais Fernanda Tabosa Araujo Deferida 03/07/2023 às 15:50 Presencial

Leandro Gonçalves De Sousa Deferida 03/07/2023 às 16:00 Presencial

Lucas Preciliano Pereira Deferida 03/07/2023 às 16:10 Presencial

Manoel Fernandes Ribeiro Neto Deferida 03/07/2023 às 16:20 Presencial

Mario Stenio Ponte De Aguiar Deferida 03/07/2023 às 16:30 Presencial

Mauricio Lima Da Silva Deferida 03/07/2023 às 16:40 Presencial

Mikaely Rejane Amaral Da Silva Deferida 03/07/2023 às 16:50 Presencial

Paula Raquel Fima Maciel Deferida 03/07/2023 às 17:00 Presencial

Renato Ferreira Da Silva Junior Deferida 03/07/2023 às 17:10 Presencial

Thales Igor Dos Santos Silva Deferida 03/07/2023 às 17:20 Presencial

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, CENTRO, ALTAMIRA –
PARÁ – ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ.

TÉCNICO (A)  EM

SANEAMENTO/EDIFICAÇÕES/ELETROTÉCNICO/QUIMICA

NOME DO CANDIDADO

SITUAÇÃO

ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Adaires Alves Dos Santos Deferida 04/07/2023 às 08:30 Presencial

Anderson De Oliveira Assis Deferida 04/07/2023 às 08:40 Presencial

Carlos De Carvalho E Silva Neto Deferida 04/07/2023 às 08:50 Presencial

Fernando Luis Rodrigues Arnaud Deferida 04/07/2023 às 09:00 Presencial

Marta Jorge E Souza Deferida 04/07/2023 às 09:10 Presencial

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, CENTRO, ALTAMIRA –
PARÁ – ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDITADO

SITUAÇÃO

ENTREVISTA

DATA MODALIDADE

Camila Veiga Pereira Deferida 04/07/2023 às 10:00 Presencial

Claudianara Santos De Sousa Deferida 04/07/2023 às 10:10 Presencial

Dayanne Raquel Rodrigues Deferida 04/07/2023 às 10:20 Presencial

Edineide Maria Da Silva Deferida 04/07/2023 às 10:30 Presencial

Fabiana De Jesus Freitas Deferida 04/07/2023 às 10:40 Presencial

Francinete Lobato Nascimento Deferida 04/07/2023 às 10:50 Presencial

Ivete Pereira Lima Deferida 04/07/2023 às 11:00 Presencial

Jovenila Maria Pinheiro Deferida 04/07/2023 às 11:10 Presencial

Maria Das Dores Castro Da Silva Deferida 04/07/2023 às 11:20 Presencial

Ocilene Dos Santos Monteiro Deferida 04/07/2023 às 11:30 Presencial

Odaleia Dos Reis Pereira Deferida 04/07/2023 às 11:40 Presencial

LOCAL ONDE SERÃO REALIZADAS AS ENTREVISTAS: TV. PAULA MARQUES, Nº 296, CENTRO, ALTAMIRA –
PARÁ – ESCRITORIO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS/ CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

APOIADOR (A) TÉCNICO (A) EM SANEAMENTO

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO

Elen Karolane Xavier De Andrade Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 3.1.4.5

Edinete Ferreira Lima Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 1.5

Eduardo Lima De Freitas Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 3.1.4.3

Felipe Gomes Rodrigues Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 3.1.4.5

Josicleia Albuquerque Da Silva Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 3.1.4.5

Jullys Brend Silva Fontes Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 1.5

Leiliane Gino De Araujo Apoiador (a) Técnico (a) em Saneamento Indeferido 1.5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS/ CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

ENGENHEIRO (A) CIVIL/SANITARISTA

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO
MOTIVO

Alberdan Lages Da Costa Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.7

Alfonso De Sousa Rabelo Mesquita Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5

Ana Vitorya Do Monte Coimbra Costa Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Anayara Oliveira De Sousa Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Desclassificado 3.2.8

Andre Celerino Pereira
Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 1.5, 3.1.4.5,

3.1.4.3, 3.1.4.7

Antonio Pablo Araujo Lima Brito De Oliveira Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Beatriz Moraes Alves Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7,3.1.4.5

Bruna Almeida Da Silva Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7

Caio Teixeira Aspet Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.3

Cassandra Silva Maia Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Desclassificado 3.2.8

Claudecir Azavedo Lereno

Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3,
3.1.4.7

Denner Henrique Rodrigues Fernandes

Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3,
3.1.4.7

Emerson Lima Do Nascimento Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Enzo Frugone Valerio Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Gabrielly Souza Xavier Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Desclassificado 3.2.8

Giovane Marques Andrade Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7

 Giwllys Bonjardim Basilio Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Desclassificado 3.2.8

Harilene Santos Lima Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Hugo Santos

Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5,
3.1.4.3

Jaime Luis Azevedo Menezes Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7

Juliana De Souza Soares Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.5

Kirla Diana De Souza Machado Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.3

Mariana Holanda De Vasconcelos Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5

Mayckson Tavares Lucas Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5

Mirian Rodrigues De Souza Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Monica Couto De Araujo Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Desclassificado 3.2.8

Pablo Henrique  Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.7

Patricia Da Silva Araujo Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7

Renato Silva Brito Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5

Roberto Carlos Rodrigues Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7

Roger Oliveira Rogerio Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5

 Stenio Victor Silva Dos Santos Martins Engenheiro (A) Civil/Sanitarista Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS/ CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO MOTIVO

Adiel Barroso Cavalcante Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5 e 3.1.4.3

Alicia de Moraes Farias Arnaud Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Ana Cleide Pereira Silva Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Andreia De Oliveira Marques Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.7

Andreza Lima Da Silva Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Angela Ramos De Moura Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3,3.1.5

Anny Gabrielly Silva Correa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.7

 Cristina Jesus Da Costa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7

Daniela De Alverga Neves Merten Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3,3.1.5

Edilene Marinho Da Costa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.7

Edinilza Martins De Sousa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3

Elielma Pereira Da Costa Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Elissandra Da Conceição Lima Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Franciane De Fátima Dos Santos Gomes Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.5, 3.1.4.7

Gabriella Pereira Machado Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.7

Gisleide De Sousa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3

Graciele Maria Da Silva Sousa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7

Janaina Coelho Da Silva Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7

Jessica Moreno De Souza Silva Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5

Jessica Osterno De Araujo Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5

Karla Santos Igino Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5

Larissa Nicole Ribeiro De Sousa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.2.7

Lidia Da Costa Dias Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.5

Marciana Da Silva Chaves Bragatto Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.5

Maria Antonia De Souza Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.5, 3.1.4.5

Maria Cicera Ribeiro De Almeida Noleto Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Maria Elieth De Sousa Rufino  Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3

Maria Francinete Freitas Veiga Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5,3.1.4.3,3.1.4.7

Maria Silismara Costa Pereira Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3

Maria Vilane De Souza Do Carmo Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7

Marlison Correa Nunes Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.2.7

Maurilia Bianca Macedo Da Silva Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3

Nayane Priscila Santos Freitas Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

Neide De Souza Jeronimo Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3

Orlando De Araujo Luiz Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7

Priscila Dias Silva Técnico (a) em Enfermagem Desclassificado 3.2.8

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

Sabará, 26 de junho de 2023.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

Raielly Da Chagas Porto Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.7

Ranyelle Silva Dos Santos Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.5

Rosiane Correa De Sousa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5

Sabrina Caroline Santiago Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3,3.1.4.5

Samara Amaral Dos Anjos Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 1.5

Sandra Zeni Otto Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5

Tais Rodrigues Da Silva Dos Santos Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3

Vanessa Costa Pinto Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.7, 3.1.4.5

Vanusa Costa Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7

Wiliane Silva Mendonça Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.5, 3.1.4.5, 3.1.4.7

Ynes Oliveira Técnico (a) em Enfermagem Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS/ CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

TÉCNICO (A)  EM
SANEAMENTO/EDIFICAÇÕES/ELETROTÉCNICO/QUIMICA

NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO MOTIVO

Azemar Gonçalves Dos Santos Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.7

Bruno Bergkamp Da Silva Bolato Bahia Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.3

Catarino Das Chagas Correia Mesquita Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.7

Cosme Amarildo Teixeira Barreto Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.7

Dejair De Jesus Morais Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Desclassificado 3.2.7

Eilson Ferreira Souza Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.5, 3.1.4.7

Igor Magalhães De Oliveira Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.7, 3.1.5

Iracelmo Luis Machado Lemos Junior Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.5

 Jose Aguinaldo Gonzaga Almeida Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.5, 3.1.4.5, 3.1.4.7

 Patric Geraldo Andrade De Oliveira Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.3

 Renato Vinicius Braga Da Silva Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.5, 3.1.4.3

 Rodrigo Soares Almeida Técnico (a) San/Edi/Ele/Qui Indeferido 3.1.4.3, 3.1.4.7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
NOME DO CANDITADO FUNÇÃO/LOTAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

 Hebert Souza Chaves Não Informado Indeferido 1.5

 Heytor Lima De Carvalho Não Informado Indeferido 1.5

Marcio Marcelo Do Nascimento Não Informado Indeferido 1.5,  3.1.4.5, 3.1.4.3, 3.1.4.7

Yanna Carolina Gomes Duarte Não Informado Indeferido 1.5

http://www.santacasasabara.org.br/